

ZARZĄDZENIE Nr 225/06
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW
z dnia 15 września 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2006

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami / i uchwały Nr XXV/220/05 Rady Gminy w Augustowie z dnia 29 grudnia 2005 r. – zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 146.563 zł, w tym:

dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 - 146.562 zł
dz. 600 rozdz. 60016 § 6339 - 1 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 146.563 zł, w tym:

dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 - 1 zł
dz. 852 rozdz. 85212 - 146.562 zł; z tego:
§ 3110 - 142.293 zł
§ 4210 - 3.000 zł
§ 4300 - 1.269 zł

2. Przenosi się wydatki między paragrafami:

a. zmniejsza się wydatki o kwotę 650 zł w tym:

dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 - 250 zł
dz. 852 rozdz. 85219 § 4110 - 400 zł

b. zwiększa się wydatki o kwotę 650 zł w tym:

dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 - 250 zł
dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 - 400 zł

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 1.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- 1) plan dochodów – 12.482.429 zł
- 2) plan wydatków - 12.986.254 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Zwiększenia dochodów dotyczą dotacji:

- 1) pismem podlaskiego urzędu Wojewódzkiego znak FB.II.MD.3011-319/06 zwiększono dotację na pomoc społeczną w rozdz. 85212 o 146.562 zł
- 2) pismem wojewody podlaskiego znak FB.II.MC.3011-336/06 zwiększono dotację na zadanie „Przebudowa dróg w miejscowości Białobrzegi” do łącznej kwoty 115.600 zł w dz. 600.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

I. Zwiększenia wydatków:

1. Dotacja na zasiłki rodzinne i zaliczki alimentacyjne (dz. 852) przeznaczona została na zasiłki 142.293 zł oraz na obsługę wypłat zasiłków – 4.269 zł.
2. Zwiększenie dotacji na zadanie „Przebudowa dróg w miejscowości Białobrzegi” o 1 zł.

II. Przeniesienia wydatków między paragrafami:

1. W SP Białobrzegi przeniesiono 250 zł na opłacenie zlecniodawcy za wykonanie odprowadzenia wód opadowych i wykonanie studni.
2. W planie finansowym GOPS przeniesiono 400 zł na zakupy.

Przeniesienia między paragrafami dokonano na wnioski kierowników jednostek budżetowych.